
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 30. 10. 2023 

 

 

č. 251/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 14/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 29/2023, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 252/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s úpravou rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 15/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 30/2023, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení, 

2. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou projednáním úpravy rozpočtu 

na Zastupitelstvu MČ Praha-Libuš. 

 

 

č. 253/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s návrhem programu zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš, konaného dne 7. 11. 

2023, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 254/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2017114160 ze dne 8. 12. 

2017 s Českomoravským svazem chovatelů poštovních holubů, z. s., se sídlem 

Vančurova 3125/54, 615 00 Brno, IČO: 26660041, zapsaným ve spolkovém rejstříku 

u Krajského soudu v Brně sp. zn. L 10374, kterým se prodlužuje výpůjčka do 31. 12. 

2024, 

2. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatku č. 4, který 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 255/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s uzavřením Dohody o narovnání - souhlasného prohlášení s paní Janou 

Stachovou, bytem Praha 4-Písnice, paní Marií Chrpovou, bytem Praha 4 – Písnice a 

panem Jaroslavem Kavkou, bytem Praha 4 - Písnice za účelem majetkoprávního 

vypořádání užívání pozemků parc. č. 516/18 o výměře 15 m
2 

a parc. č. 658/2 o 



Strana 2 (celkem 3) 

celkové výměře 81 m
2
 všechny v k. ú. Písnice, evidovaných na LV č. 1247 pro 

katastrální území Písnice, obec Praha, 

2. souhlasí s uzavřením Dohody o narovnání - souhlasného prohlášení s paní Janou 

Stachovou, bytem Praha 4-Písnice, paní Marií Chrpovou, bytem Praha 4 – Písnice a 

panem Jaroslavem Kavkou, bytem Praha 4 - Písnice za účelem majetkoprávního 

vypořádání užívání pozemku parc. č. 836/1 o výměře 547 m
2 

v k. ú. Písnice, 

evidován na LV č. 1247 pro katastrální území Písnice, obec Praha,   

3. pověřuje paní místostarostku JUDr. Ing. Evu Radovou, předložením návrhu obou 

Dohod o narovnání ke schválení na zasedání Zastupitelstva městské části Praha-

Libuš. 

 

 

č. 256/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje Plán zimní údržby místních komunikací a chodníků ve správě MČ Praha-Libuš 

pro zimní období 2023 – 2024. 

 

 

č. 257/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí pořízení interaktivní tabule pro ZŠ Písnice,  

2. souhlasí s následným předáním do majetku školy. 

 

 

č. 258/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje výši odměn ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městskou 
částí Praha-Libuš za školní rok 2022/2023 (období od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023) dle 

přílohy č. 1, která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení, 

2. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem odměn ředitelům 

MŠ a ZŠ.  

 

 

č. 259/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s návrhem  

a) Dotačního programu MČ Praha-Libuš na rok 2024 pro poskytování programových 

dotací v následujících oblastech s alokací maximální částky 1 080 000 Kč na Dotační 

program městské části Praha-Libuš pro rok 2024 v závislosti na schválení rozpočtu 

městské části Praha-Libuš pro rok 2024 takto:  

- 1. oblast: Podpora sportovních a tělovýchovných aktivit s alokací 630 000 Kč, 

- 2. oblast: Podpora kulturní a spolkové činnosti s alokací 300 000 Kč, 

- 3. oblast: Podpora oblasti sociální a zdravotní s alokací 120 000 Kč, 



Strana 3 (celkem 3) 

b) vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, která je součástí Dotačního 

programu MČ Praha-Libuš na rok 2024 pro poskytování programových dotací a je 

přílohou č. 2 tohoto usnesení, 

2. ukládá paní místostarostce Mgr. Kateřině Turnové předložit na jednání 

Zastupitelstva MČ Praha-Libuš návrh Dotačního programu MČ Praha-Libuš na rok 

2024 pro poskytování programových dotací, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

č. 260/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje podání žádostí o dotaci HMP v Programu podpory aktivit integrace 

cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2024 s maximální výší dotace pro jednoho 

žadatele ve výši 1 000 000 Kč a maximálním podílem HMP na způsobilých 

nákladech projektu do výše 80 %, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem těchto žádostí 

o dotaci včetně garance spoluúčasti pro HMP.  

 

 

č. 261/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. konstatuje, že usiluje o pročištění území MČ od vizuálního smogu,  

2. revokuje usnesení č. 72/2022, kterým RMČ vyjádřila souhlas s umístěním 

reklamních ploch společnosti euroAWK, 

3. ukládá místostarostce RNDr. Pavle Tůmové, Ph.D. informovat ředitele Základní 

školy Meteorologická o obsahu tohoto usnesení, konkrétně o požadavku vypovědět 

smlouvy na všechna reklamní zařízení na protihlukové stěně směřující do ulice 

Meteorologická a Generála Šišky v nejbližším možném termínu. 

 

 


